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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Pemasaran Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22205 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 17101079
MUCHSIN IBRAHIM AL
HABSYI 75.00 33.00 55.00 56.40 C ✔

 

2 22113001 JASINTA NUR KOMAR 75.00 48.00 67.00 64.50 C+ ✔  

3 22113002 KARTIKA APRIANI 65.00 22.00 65.00 52.10 C-  

4 22113003 JOTO ERICSON
SIHOMBING

67.00 30.00 65.00 55.30 C ✔  

5 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 65.00 50.00 85.00 66.50 B- ✔  
6 22113005 NOVI OCTAVIANI 80.00 58.00 53.00 65.30 B- ✔  
7 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 85.00 40.00 75.00 68.50 B- ✔  
8 22113008 LUTFIA HAKIM 80.00 33.00 67.00 62.00 C+ ✔  

9 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 78.00 27.00 57.00 56.40 C ✔  
10 22113011 LATIFAH 70.00 0.00 0.00 28.00 E  
11 22113012 VHIKA SARASWATI 70.00 34.00 0.00 38.20 E  
12 22113013 SILVI WIDANINGSIH 60.00 22.00 64.00 49.80 D  
13 22113014 NABILA SRI MAHARANI 70.00 27.00 68.00 56.50 C ✔  
14 22113015 TIARA DWI PUTRI 80.00 30.00 63.00 59.90 C ✔  
15 22113016 AMELIA 85.00 45.00 73.00 69.40 B- ✔  

16 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 75.00 33.00 63.00 58.80 C ✔  
17 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 78.00 27.00 55.00 55.80 C ✔  
18 22113021 IFFA KARIMAH 75.00 47.00 42.00 56.70 C ✔  
19 22113022 NANDA TYARA APRILIA 80.00 27.00 38.00 51.50 C-  
20 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 85.00 27.00 80.00 66.10 B- ✔  
21 22113025 WIDYA NUR ALIFIAH 80.00 45.00 70.00 66.50 B- ✔  

22 22113026
MUHAMAD DAFFA
MAREKHAN

70.00 22.00 80.00 58.60 C ✔
 

23 22113027 MUHAMMAD REZA
ADZANTA PUTRA

78.00 19.00 78.00 60.30 C+ ✔  

24 22113028 AURICK KENJI ALMIRA
VALERYAN

70.00 22.00 73.00 56.50 C ✔  

25 22113029 YULI YANTI 70.00 27.00 65.00 55.60 C ✔  
26 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 78.00 20.00 60.00 55.20 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.77 31.35 60.04 57.32 1.99
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 2 Agustus 2023 oleh 890706
Tanggal Cetak : Kamis, 17 Agustus 2023, 20:13:53
Paraf Dosen :

Budi Suryowati, SE., MM,
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Pemasaran Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17101079 MUCHSIN IBRAHIM AL HABSYI 16 11 68.75

2 22113001 JASINTA NUR KOMAR 16 2 6 37.5

3 22113002 KARTIKA APRIANI 16 15 93.75

4 22113003 JOTO ERICSON SIHOMBING 16 13 81.25

5 22113004 DENTA TRESIA LANGGEA 16 15 93.75

6 22113005 NOVI OCTAVIANI 16 15 93.75

7 22113006 YUNISA RIZKI AMALIA 16 15 93.75

8 22113008 LUTFIA HAKIM 16 15 93.75

9 22113010 FLORENSIUS IMANUEL 16 1 14 87.5

10 22113011 LATIFAH 16 5 10 62.5

11 22113012 VHIKA SARASWATI 16 15 93.75

12 22113013 SILVI WIDANINGSIH 16 15 93.75

13 22113014 NABILA SRI MAHARANI 16 15 93.75

14 22113015 TIARA DWI PUTRI 16 14 1 93.75

15 22113016 AMELIA 16 15 93.75

16 22113017 RIZKY NOVAN ALESI 16 15 93.75

17 22113019 TYAGITA TASLIMA AYANUS 16 15 93.75

18 22113021 IFFA KARIMAH 16 1 9 56.25

19 22113022 NANDA TYARA APRILIA 16 1 14 87.5

20 22113023 MUHAMMAD AZRI KAMIL 16 15 93.75

21 22113025 WIDYA NUR ALIFIAH 16 15 93.75

22 22113026 MUHAMAD DAFFA MAREKHAN 16 2 11 68.75

23 22113027 MUHAMMAD REZA ADZANTA PUTRA 16 1 14 87.5

24 22113028 AURICK KENJI ALMIRA VALERYAN 16 15 93.75

25 22113029 YULI YANTI 16 15 93.75

26 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 16 11 68.75
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Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901



Program Studi S1 – Manajemen Periode 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah MNJWP22205 - Manajemen Pemasaran - 3 SKS 
Nama Kelas 5 
 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Senin, 6 Mar 2023 

18:30 - 21:00 

Memahami manajemen pemasaran 

 

Memahami Manajemen Pemasaran 

Budi Suryowati, SE., MM, 204 20 76.92 

 

2 Senin, 13 Mar 2023 

18:30 - 21:00 
Membangun hubungan pelanggan 

 

Membangun hubungan pelanggan 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

20 76.92 

 

3 Senin, 20 Mar 2023 

18:30 - 21:00 

Segmentasi dan target pasar 

 

Segmentasi dan target pasar 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

22 84.62 

 

4 Senin, 27 Mar 2023 

18:30 - 21:00 

Memahami pasar konsumen 

 

Memahami pasar konsumen 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

21 80.77 

 

5 Senin, 3 Apr 2023 

18:30 - 21:00 

Membentuk positioning merek 

 

Membentuk positioning merek 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

24 92.31 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

6 Senin, 10 Apr 2023 

18:30 - 21:00 
Persaingan pasar 

 

Persaingan pasar 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

25 96.15 

 

7 Senin, 17 Apr 2023 

18:30 - 21:00 

Menciptakan Ekuitas Merek 

 

Menciptakan Ekuitas Merek 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

25 96.15 

 

8 Senin, 8 Mei 2023 

18:30 - 21:00 

UTS 

 

UTS 

Budi Suryowati, SE., MM, 204 26 100.00 

 

9 Senin, 15 Mei 2023 

18:30 - 21:00 

Strategi penetapan produk 

 

Strategi penetapan produk 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

23 88.46 

 

10 Senin, 22 Mei 2023 

18:30 - 21:00 
Strategi penetapan harga 

 

Strategi penetapan harga 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

24 92.31 

 

11 Senin, 29 Mei 2023 

18:30 - 21:00 

Mendesain dan membangun saluran pemas

aran 

 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

25 96.15 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Mendesain dan membangun saluran pemas

aran 

12 Senin, 5 Jun 2023 

18:30 - 21:00 

Mengelola komunikasi digital dan Komuni

kasi personal 

 

Mengelola komunikasi digital dan Komuni

kasi personal 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

24 92.31 

 

13 Senin, 12 Jun 2023 

18:30 - 21:00 

Mendesain dan membangun komunikasi pe

masaran terintegrasi 

 

Mendesain dan membangun komunikasi pe

masaran terintegrasi 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

22 84.62 

 

14 Senin, 19 Jun 2023 

18:30 - 21:00 
Komunikasi massa 

 

Komunikasi massa 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

0 0.00 

 

15 Senin, 26 Jun 2023 

18:30 - 21:00 

Merancang dan mengelola jasa 

 

Merancang dan mengelola jasa 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

26 100.00 

 

16 Senin, 10 Jul 2023 

18:30 - 21:00 

UAS Budi Suryowati, SE., MM, 204 26 100.00 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

 

UAS 

 


